

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 324**  
**TARİH: 09.03.2016**  
**KONU: YARDIM TALEBİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü'nün 02/03/2016 tarih ve 9306 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ ili Serbest Dalış Milli Sporcusu olan Sertan AYDIN 23 Nisan 2016 Tarihinde Şarköy ilçemizde "TEK NEFESLE SUALTINDA DENİZDE PALETTE EN UZUN MESAFE DÜNYA REKORU" denemesi yapacaktır. Bu sebeple yapılacak olan Dünya Rekoru Denemesi hem ilimizin tanıtımı hem de gençleri spora teşvik edilmesi açısından önem taşımaktadır. Söz konusu Dünya Rekoru Denemesi için organizasyon bedeli ( CMAS resmi gözlemcileri ile TSSF resmi gözlemcileri için uçak ve konaklama, Su altı ve su üstü video görüntüleme sistemi, anti doping, güvenlik dalgıçları ) ile malzeme bedelini talep etmektedir. Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmüş olup; Tekirdağ ili Serbest Dalış Milli Sporcusu olan Sertan AYDIN 23 Nisan 2016 Tarihinde Şarköy ilçemizde "TEK NEFESLE SUALTINDA DENİZDE PALETTE EN UZUN MESAFE DÜNYA REKORU" denemesi yapacaktır. Bu sebeple yapılacak olan Dünya Rekoru Denemesi hem ilimizin tanıtımı hem de gençleri spora teşvik edilmesi açısından önem taşımaktadır. Söz konusu Dünya Rekoru Denemesi için organizasyon bedeli ( CMAS resmi gözlemcileri ile TSSF resmi gözlemcileri için uçak ve konaklama, Su altı ve su üstü video görüntüleme sistemi, anti doping, güvenlik dalgıçları ) ile malzeme bedelinin Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Bütçesinden karşılanmasının kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Mart 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.